
Zarządzenie nr 5/2019 

Dyrektora Centrum Obsługi Jednostek 

Miasta Wałbrzycha 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych Emerytów 

i Rencistów Nauczycieli 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316 z późn. zm.) oraz § 6 ust.3 Zarządzenia 

Nr 9/2018 Dyrektora Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha z dnia 28 września 

2018r zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zmienia się brzmienie § 5 ust. 6 do Regulaminu Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Emerytów i Rencistów Nauczycieli wprowadzonego Zarządzeniem nr 3/2019 

Dyrektora Centrum Obsługi jednostek Miasta Wałbrzycha z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

2. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie : 

,.6) zapomogi losowe przyznane z tytułu nagłych zdarzeń losowych, (dla osób dotkniętych 

wypadkami losowymi - klęska żywiołowa, indywidualne zdarzenie losowe, nagła ciężka 

choroba poświadczona zaświadczeniem lekarskim, śmierć najbliższego członka rodziny : 

współmałżonek - przyznanie świadczeń można ubiegać się w terminie do 6 miesięcy od 

zaistnienia zdarzenia)" 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Sprawdzono pod względem 
formalnoprawnym 

Joanna l\Łuinowska 

A D W O K A T 

eentruiri 
Miasta 

D Y R H K l J O R 

Patrycja^cibbrska 

V 


